
Ref. MG2-10F-RF

Foco linear para calha magnética orientável com 10W de potência, com um design 
moderno e grande versatilidade.Instala-se facilmente premindo a base na calha, 
sem a necessidade de ferramentas.Permite o controlo da luminosidade e, graças 
ao seu sistema CCT, também é possível regular a temperatura da cor. É controlado 
por um telecomando "Mi Light" compatível (Ref.: FUT006 e FUT007).O seu baixo 
índice de encandeamento (UGR18) garante um elevado conforto luminoso aos 
utilizadores.Funciona a 48V, o que o torna seguro para crianças e animais 
domésticos.

Luminária linear orientável para carril magnético CCT - 10W - UGR18 - Mi Light

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

E�ciência (Lm/w)

CRI

Ângulo de abertura (º)

UGR

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Dimensões (mm) Lxlxh

Uso Exterior

IP

Intervalo de temperatura

Classe de e�ciência energética

Certi�cados

Garantia

Conectividade

Tipo de Carril

CCT

4000, 2700, 6500

800

80

80-85

24

UGR18

10

48V

224 x 102,5 x 22

Não

IP20

-10~40°C

F

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos

Radiofrecuencia

Magnético

Foco Led de Carril
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Distancia de control 25m

Foco Led de Carril
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